
 

Dane aktualne na dzień: 29-03-2024 05:48

Link do produktu: https://sklep.sjofne.com/elegancka-zwiewna-bluzka-damska-oversize-czarna-sjofne-projektantka-mody-
p-353.html

  
Zwiewna bluzka oversize -
czarna

Cena 330,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy X2-052

Producent Sjofne

Opis produktu

Zwiewna, czarna bluzka oversize z cekinową aplikacją na plecach SJOFNE
Szukasz idealnej bluzki oversize, która stanie się perełką w Twojej garderobie? Szukasz bluzki z szerokim dekoltem?  Bluzki do
pracy? Lubisz czarny t shirt z krótkim rękawem? Podpowiemy: czarna bluzka tunika z szerokim rękawem do łokcia to
uniwersalna, damska bluzka oversize do luźnych stylizacji na co dzień. Zmysłowe bluzki oversize  to jeden z rodzajów bluzek,
które kobiety uwielbiają. I tak też jest z naszą wyjątkową bluzką tuniką z lekkiego, chłodnego w dotyku materiału.

Elegancka bluzka z dłuższym tyłem w czarnym kolorze i z dyskretnym akcentem z cekinów na plecach to doskonały wybór dla
miłośniczek streetwear t shirt i letnich stylizacji w casualowym stylu. Doskonałe szycie i krój z fikuśnie podciętym dołem po
bokach, lekko wydłużonym tyłem względem przodu i luźnym rękawem wyróżniają bluzkę Sjofne na tle dostępnych bluzek
damskich. Bluzka SJOFNE to stylowa bluzka opadająca na jedno ramię ucieszy Panie, które lubią asymetryczne bluzki oversize
z szerokim rękaw 3 4.

Panie szukające stylizacji plus size na lato zakochają się w tej niezwykle wygodnej i wszechstronnej bluzce. Miękka tkanina,
która świetnie się układa i nie przylega do ciała zapewni niezwykły komfort latem, a w chłodniejsze dni uzupełni stylizację do
pracy.

Doskonała w podróży: zajmuje mało miejsca w walizce, a uczucie chłodu jaki zapewnia fason i materiał jest niezastąpiony
podczas podróży do ciepłych krajów.

To wakacyjny must have!!!

Wygodne, luźne bluzki doskonale dopasowują się do każdego rodzaju figury – pasują do różnych typów sylwetki. Jeśli nie masz
wcięcia w talii, w ten sposób ukryjesz ten drobny mankament. Jeśli poszukujesz czarnej bluzki plus size to bluzka over size z
cekinami na plecach, która dostępna jest w każdym rozmiarze, spełni Twoje oczekiwania i będziesz wyglądać stylowo, a
przede wszystkim poczujesz się bardzo komfortowo.

Jak nosić bluzki oversize ?

To jedna z najwygodniejszych bluzek jeśli lubisz obszerne, luźne koszulki damskie. Zapewnia komfort i modny look posłuży
jako ważny akcent stylizacji na co dzień, ale też do pracy czy na ważne spotkanie.
Bluzka oversize z dopasowanymi spodniami – jak legginsy albo rurki – to świetna stylizacja casualowa. Bluzka oversize
ciekawie prezentuje się również latem założona do szortów, a także do dopasowanej spódnicy. Wybierz luźną bluzkę, dopasuj
wygodne sneakersy albo balerinki i czuj się stylowo niezależnie od okazji.
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Lubisz długie, powłóczyste sukienki ?

Naszą czarną bluzkę oversize zestaw ze zwiewną, długą spódnicą z rozcięciami po bokach z tej samej tkaniny, a stworzysz
niezapomnianą elegancką i stylową kreację na lato. Lekki, ale lejący materiał, lekko otula ciało i uwodzicielsko powiewa
podczas ruchu...

Oversize nie znaczy za duży – jeśli masz zwyczaj kupowania bluzek o 1 rozmiar większych, nie rób tego w przypadku koszulek
oversize.

Czarna, luźna bluzka dostępna jest w większych rozmiarach, jeżeli więc szukasz oversizowych bluzek plus size, znajdziesz je
właśnie tutaj.

Czarna bluzka oversize - musisz ją mieć!!!

Fason bluzki: Luźny prosty, szeroki rękaw do łokcia z delikatną gumką w krawędzi nadającą lekko bufiastego kształtu,
przód krótszy od tyłu, lekkie podcięcia dołu po bokach wysmuklają optycznie sylwetkę
Materiał: lejąca, miękka tkanina wiskozowa, lekko przezroczysta i w dotyku "chłodna" doskonała na upały.
Skład: wiskoza 98%, elastan 2%
Pranie w pralce w 30°C
Prasowanie : 30°C

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: XS , XXL , S , M , L , XL
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